[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

            г. Петропавловск-Камчатский
	О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 08.12.2008 № 403-П «О форме и порядке предоставления мер социальной поддержки по обеспечению за счет средств федерального бюджета жилыми помещениями отдельной категории граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в часть 10 приложения к постановлению Правительства Камчатского края от 08.12.2008 № 403-П «О форме и порядке предоставления мер социальной поддержки по обеспечению за счет средств Федерального бюджета жилыми помещениями отдельной категории граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий» следующие изменения:

1) в пункте 1 подпункты «в», «г» признать утратившими силу;

2) в пункте 2:

а) в подпункте «г» слова «гражданине.» заменить словами «гражданине;»

б) дополнить подпунктом «д» следующего содержания:
«д) копию поквартирной карточки с места жительства (места пребывания) (домовой книги - для проживающих в домах индивидуального жилищного фонда).».
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
Врио Председателя Правительства-

Первого вице-губернатора Камчатского края

       А.О. Кузнецов